

# **XY ALGEBRA ApS**

Vejrupsgade 30, 2  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/01/2016**

---

**Trine Mandy Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

XY ALGEBRA ApS  
Vejrupsgade 30, 2  
6000 Kolding

CVR-nr: 32073778

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er regnskabs- og bogføringsvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 20.747, hvilket anses for tilfredsstillende  
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 328.089 og en egenkapital på kr. 65.915.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>93.157</b>	<b>-27.676</b>
Administrationsomkostninger .....	2	-73.223	-58.622
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>19.934</b>	<b>-86.298</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	840	409
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>20.747</b>	<b>-85.889</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>20.747</b>	<b>-85.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		20.747	-85.889
<b>I alt</b> .....		<b>20.747</b>	<b>-85.889</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		105.901	97.312
Tilgodehavende skat .....		24.633	29.509
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>130.534</b>	<b>126.821</b>
Likvide beholdninger .....		197.555	121.285
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>328.089</b>	<b>248.106</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>328.089</b>	<b>248.106</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		-14.085	-34.832
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>65.915</b>	<b>45.168</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		262.174	202.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>262.174</b>	<b>202.938</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>262.174</b>	<b>202.938</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>328.089</b>	<b>248.106</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 t.kr.
Renteindtægter	840	409
	409	937

## 2. Administrationsomkostninger

	2015 kr.	2014 t.kr.
Administrationsomkostninger	52.654	57.337
Små Anskaffelser u/12.300	20.569	1.285
	73.223	58.622

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-34.832	45.168
Årets resultat	0	20.747	20.747
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-14.085</b>	<b>65.915</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>                    </u>
Anpartskapital	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Trine Mandy Nielsen, Hjarupvej 29, Vonsild, 6000 Kolding  
Lars Ejlerskov Nielsen, Vejrupsgade 30 2., 6000 Kolding